２０１９年５月１５日

各      位

会 社 名  スルガ銀行株式会社

代表者名  取締役社長  有國 三知男

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

               総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5536）

前期実績との差異前期実績との差異前期実績との差異前期実績との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

２０１９年３月期業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 前期実績との差異について

  ２０１９年３月期連結業績（２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日）

連結経常収益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前期実績（Ａ） 156,278 10,525 6,988 30.17

今回発表実績 （Ｂ） 139,635 △74,342 △97,146 △419.36

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △16,643 △84,867 △104,134

増 減 率 （％） △10.6 ―  ―

２．差異の理由

主に銀行単体の貸出金利息の減少による資金運用収益の減少等により、前期実績と比べ経常収益が

減少しました。

以上